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Protokół Nr 26/2022 

z posiedzenia komisji rewizyjnej odbytego w dniu 26 maja 2022r. 

 

 Posiedzenie komisji otworzył i obradom przewodniczył przewodniczący komisji 

rewizyjnej Arkadiusz Ogłoza. W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z 

załączoną do niniejszego protokołu listą obecności. 

Ponadto w posiedzeniu komisji udział wzięli: Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica Stanisław 

Strąk i Skarbnik Miasta i Gminy Krzysztof Cieślak. 

 

Tematem posiedzenia było: 

1.Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy  

   Pierzchnica za 2021 rok. Wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza  

   Miasta i Gminy Pierzchnica. 

2. Wypracowanie projektów uchwał w sprawie: 

    a)zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu  

       za 2021 rok; 

    b)absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica z wykonania budżetu za 2021        

       rok. 

3.Sprawy różne. 

 

Ad.1.Przewodniczący komisji poddał pod obrady komisji sprawozdanie finansowe                         

         i   sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Pierzchnica za 2021 rok. Poinformował, że 

członkowie komisji otrzymali sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Pierzchnica 

za rok 2021, które zostało wydane zarządzeniem Nr 350/2022 Burmistrza Miasta i Gminy 

Pierzchnica z dnia 28 marca 2022r. oraz sprawozdanie finansowe, na które składa się bilans z 

wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zestawienie zmian w funduszu 

jednostki, bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego, rachunek 

zysków i strat jednostki, oraz informacji dodatkowej. 

Zwrócił się do Skarbnika Miasta i Gminy o przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu 

gminy oraz sprawozdania finansowego za 2021r. 

Skarbnik Miasta i Gminy Krzysztof Cieślak omówił sprawozdanie roczne z wykonania 

budżetu Gminy Pierzchnica za 2021 rok przekazane przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Pierzchnica zarządzeniem Nr 350/2022 z dnia 28 marca 2022r., a także informację o stanie 

mienia komunalnego w roku 2021. Omówił sprawozdanie finansowe, na które składa się, bilans 

z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zestawienie zmian w funduszu 

jednostki, bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego, rachunek 

zysków i strat jednostki i informacja dodatkowa. 

Po omówieniu sprawozdań przez Skarbnika Miasta i Gminy przewodniczący komisji 

przedstawił uchwałę Nr 58/2022 IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Kielcach z dnia 26 kwietnia 2022r. w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetu 

Miasta i Gminy Pierzchnica za 2021 rok, która w swojej treści zawiera postanowienie o 

pozytywnym zaopiniowaniu przedłożonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica 

sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2021 rok. 
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Na pytania członków komisji odnośnie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

2021r. wyjaśnień udzielali: Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica i Skarbnik Miasta i Gminy. 

Po analizie sprawozdań, informacji o stanie mienia komunalnego i zapoznaniu się z 

opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej komisja rewizyjna wypracowała wniosek w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Pierzchnica, którym wnioskuje o 

udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Pierzchnica z tytułu wykonania budżetu 

Gminy Pierzchnica za 2021 rok. 

Wniosek w sprawie udzielenia absolutorium stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Wniosek w sprawie udzielenia absolutorium został przyjęty przez komisję w głosowaniu 

pisemnym jawnym imiennym jednogłośnie. Z głosowania wniosku został sporządzony 

protokół zawierający wykaz członków komisji oraz wynik imienny głosowania. Protokół z 

głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 26 maja 2022r. w 

sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Pierzchnica został przekazany 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach do zaopiniowania oraz przekazany Radzie 

Miejskiej w Pierzchnicy. 

 Burmistrz podziękował za pozytywną ocenę i wnioskowanie o udzielenie absolutorium  

Mówił, że rok 2021 był trudnym rokiem, z powodu pandemii, była duża niepewność  

i niestabilność. Omówił największe zadania, na które udało się pozyskać dofinansowanie z 

funduszu inwestycji lokalnych. 

 

Ad.2.a)Przewodniczący komisji przedstawił przygotowany dla komisji rewizyjnej  

            projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Pierzchnica za 2021 rok. Poinformował, że 

projekt uchwały po przyjęciu przez komisję zostanie skierowany pod obrady sesji Rady 

Miejskiej w Pierzchnicy jako projekt komisji rewizyjnej. 

 Członkowie komisji nie wnosili uwag do zapisów przedstawionego projektu uchwały  

w związku z tym przewodniczący komisji poddał pod głosowanie kto jest za skierowaniem pod 

obrady  rady miejskiej  projektu uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

Na 5-osobowy skład komisji w głosowaniu brało udział 3 członków komisji i za było  

3 członków komisji. 

Komisja rewizyjna jako wnioskodawca projektu uchwały postanowiła o skierowaniu pod 

obrady sesji Rady Miejskiej przyjętego jednogłośnie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Pierzchnica 

za 2021 rok. 

Przyjęty projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.2.b)Przewodniczący komisji przedstawił przygotowany dla komisji rewizyjnej  

            projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica z 

wykonania budżetu Gminy Pierzchnica za 2021 rok. Poinformował, że projekt uchwały po 

przyjęciu przez komisję zostanie skierowany pod obrady sesji Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

jako projekt komisji rewizyjnej. 
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 Członkowie komisji nie wnosili uwag do zapisów przedstawionego projektu uchwały w 

związku z tym przewodniczący komisji poddał pod głosowanie kto jest za skierowaniem pod 

obrady  rady miejskiej  projektu uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

Na 5-osobowy skład komisji w głosowaniu brało udział 3 członków komisji i za było 3 

członków komisji. 

Komisja rewizyjna jako wnioskodawca projektu uchwały postanowiła o skierowaniu pod 

obrady sesji Rady Miejskiej przyjętego jednogłośnie projektu uchwały w sprawie absolutorium 

dla Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica z wykonania budżetu Gminy Pierzchnica za 2021 

rok. 

Przyjęty projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.3. Sprawy różne. Nie było wystąpień 

  

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia przewodniczący komisji podziękował wszystkim 

za udział i zamknął posiedzenie komisji. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokółował: 

S.Kielesiński 

                                                                                                   Przewodniczący Komisji 

 

                                                                                                        Arkadiusz Ogłoza  

 


